**Hippocrene** fons in helicone monte quem dicunt vngula pegasi factum. Nam hippos equus. crene fons est. **Hippocrates** couis Heclepeij filius. et medicorum princeps qui medicinam diu pdita reuocauit in lucem. Et corripit a Hippolite vxor achasti regis magne sie que peleu falsi criminis accusauit apud vix suu du ille sibi pferre noliz. **Alia** fuit amazonu regina qua hercules pto victa theteso dedit vxorem.

**Hippolitus** filius thesei et hippolites pdiete ab equis discerpnis. Nam phaedra nouerca cu ad coitum flectere hippolytum non possit. eum falso accusauit apud theseu quasi se opprimere voluisset. **Thesei** aut credulus vxori rogauit aegeu prem suu deu mariniu vlu occideret. Quare cu hippolitus vberet curru iuxta mare: aeg? phocas. i. beluas marinas emisit. Quibus equi fritti curru ruperunt z hippolituz discerperunt. Sed aesculapius rogatu diane q hippolitum amabat. vite eum restituit. **Que** diana in nem? arctinum iuxta roma deduxit z nome ei viri dedit quasi bis vir **Hippolitus**

autem interpretat ab equis dissolutus vel discerpnis

**Hippocentaurus** id est quod centaurus de quo vide superius

**Hippomanes** nobilis iuuenis z nepos neptuni qui veneris ope supavit atalanta. Vide supius Atalanta

**Hipsiphile** filia thantis regis lemnii

Cum autem mulieres in lemnio viros omni corisilio vna nocte necaret: ipsa patre saluauit z dimisit. Deinde cum argonauite lemnii venissent. ex iasone gemellos pepit. Postea cu leniades obseruatu patrez vellent ea supplicio afflicere fugit. z a pyriatis capta lycurgo regi. Vemee data est. cuius filium opheltre cu nutrirer z arguius thebas petentibus fonte ostenderet: puer i herba relictus necatus fuit a serpente. **Cuius** pater pueri ea velle occidere: a regibus arguius fuit defensa.

**Hyrcania** regio scythica iuxta parthos abundans pardis tigribus z pantheris

**Hyrci** flum? septem fluus in tanaim

**Hirpini** popul? faliscoz iuxta montem foracte qui in sacrificijs per ignem currebant illesi

**Hispalus** quere **Hispanus**

**Hispania** est europa regio ampla in iberia gallicia. Est aut duplex hispania scilicet anterior z vltior. Anterior habet pvincias istas. galaciam. taraconensem z cartaginensem. Vltior diuiditur in bethicam z lusitaniam que nunc portigalia dicitur

**Hispali** ciuitas vltioris hispanie.

**Homerus** grecorum poetarum maximus ante dictus melesigenes. sed a cecitate vocatus est homerus quod ionica lingua cecum fecat. De patria eius magna diuersitas est. Nam **Hellius** hos versus poit. Septem vides certant de stirpe in signis homerum. Smyrna. Rhodus.